

**Preben Pedersen, Fredericia ApS**

**Egeskovvej 140, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 73 71 49 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

---

Preben Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Preben Pedersen, Fredericia ApS  
Egeskovvej 140  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 73 71 49 15  
Stiftet: 10. maj 1984  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Preben Pedersen, Matrosvænget 3, Snoghøj, 7000 Fredericia

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er drift af sevicestation med salg af benzin og tilhørende kiosksalg samt automobilværksted, trailerudlejning og -salg i Fredericia.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.768.628 mod 1.617.028 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.983 mod 37.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.768.628</b>	<b>1.617.028</b>
1 Personaleomkostninger	-1.380.308	-1.381.152
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.503	-105.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>249.817</b>	<b>129.952</b>
Finansielle indtægter	1.528	8.646
2 Finansielle omkostninger	-90.598	-88.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.747</b>	<b>50.414</b>
3 Skat af årets resultat	-37.764	-13.332
<b>Årets resultat</b>	<b>122.983</b>	<b>37.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	21.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.983</b>	<b>37.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.535.716	1.560.520
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.028	471.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.744</u>	<u>2.031.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.920.744</u></b>	<b><u>2.031.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>581.506</u>	<u>583.660</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>581.506</u>	<u>583.660</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.377	29.163
	Andre tilgodehavender	38.992	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.000</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.369</u>	<u>68.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>911.557</u>	<u>702.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.432</u></b>	<b><u>1.354.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.567.176</u></b>	<b><u>3.385.851</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Anpartskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>1.478.278</u>	<u>1.456.495</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.603.278</u></b>	<b><u>1.581.495</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>170.768</u>	<u>166.727</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>170.768</u></b>	<b><u>166.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	25.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.016	111.335
Selskabsskat		23.723	2.907
Anden gæld		1.583.191	1.398.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.793.130</u>	<u>1.637.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.793.130</u></b>	<b><u>1.637.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.567.176</u></b>	<b><u>3.385.851</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.356.195	1.361.590
Andre omkostninger til social sikring	24.113	19.562
	<b><u>1.380.308</u></b>	<b><u>1.381.152</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	90.598	88.184
	<b><u>90.598</u></b>	<b><u>88.184</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.723	11.907
Årets regulering af udskudt skat	4.041	867
Regulering af tidligere års skat	0	558
	<b><u>37.764</u></b>	<b><u>13.332</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	1.905.659	1.931.807
Tilgang	0	20.177
Afgang	0	-19.972
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.905.659</u></b>	<b><u>1.932.012</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	345.139	1.460.554
Årets afskrivninger	24.804	105.734
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-19.304
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>369.943</u></b>	<b><u>1.546.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.535.716</u></b>	<b><u>385.028</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>1.650.000</u>	

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.456.495	1.519.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.783</u>	<u>-62.718</u>
	<b><u>1.478.278</u></b>	<b><u>1.456.495</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Preben Pedersen	Hovedaktionær	
Matrosvænget 3, Snoghøj		
7000 Fredericia		